Número

844/2016-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar a servidora para o fim que se especifica.

2.0 - OBJETIVO

Designar a servidora Emmanuelle Batista de Souza Lopes Neto, matrícula SIAPE nº 1359091, CPF

071.556.807-88, analista de gestão em saúde, lotada da CConv/Diplan, como fiscal financeiro do

concedente, para analisar, emitir pareceres e aprovar Relatórios de Execução Financeiro dos

Instrumentos executados através do Siconv e indicado na Cláusula da Gestão no Instrumento.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência desde 01 de junho de 2016.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  24/08/2016

* CONFERE COM O ORIGINAL.